PAGE
4

СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVII CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 94
от 09 августа 2012 г.

О   внесении   изменений   в  Порядок
организации и проведения публичных

слушаний   в   Кааламском    сельском

поселении.

      Рассмотрев Протест Прокуратуры г. Сортавала от 25.05.2012 г. № 07-15-2012 Совет поселения решил:
Внести следующие изменения и дополнения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Кааламском сельском поселении:
1.  подпункт 3 пункт 2 статьи 3 изложить дополнить:

«вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.»

2.   Опубликовать настоящее решение в местных средствах массовой информации и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Кааламского сельского поселения                                      А.В.Гордиенко